
UCHWAŁA NR 430.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit. a, ust. 2 pkt 6, ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579; 
Dz.U. 2020, poz. 150, poz. 284, poz. 875) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 538/XXX/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie powierzenia 
Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością w  Sobuczynie 
obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Częstochowa 
zmienionej  uchwałą  nr 493.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z  dnia 23 lutego 2017  r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miasta Częstochowa, zmienionej uchwała nr 572.XLII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
19 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Częstochowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Miasto Częstochowa powierza Spółce wykonywanie obowiązkowego zadania własnego utrzymania 
czystości i porządku w granicach administracyjnych miasta Częstochowa na okres 10 lat, licząc od dnia 
wejścia uchwały w życie, o którym mowa w § 7 uchwały, obejmującego: 

1) zapewnienie budowy, utrzymania i eksploatacji własnych lub wspólnych z innymi gminami instalacji do 
przetwarzania odpadów komunalnych, w tym instalacji komunalnych, o których mowa w art. 38b 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach; 

2) tworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego na terenie Spółki w Sobuczynie ul. Konwaliowa 1; 

3) zapewnianie osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania (w zakresie realizowanych lub nadzorowanych zadań);” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: 9F38334B-CAA6-4C63-9F76-8E954FF773CE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 9F38334B-CAA6-4C63-9F76-8E954FF773CE. Podpisany Strona 2




